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PIĄTA I SZÓSTA 

 NIEDZIELA ZWYKŁA 
 
 

 

Posługa pasterska w Kościele 
 

    Czytania:   I – Iż 6,1-2a.3-8 

                    II – 1Kor 15,1-11 

   Ewangelia – Łk 5,1-11 

 

Ewangelia, której wysłuchaliśmy, zaczyna się 

opisem prostej, ale sugestywnej zarazem sceny:  

Jezus siedzi w łodzi Szymona Piotra, naucza tłumy 

zgromadzone na brzegu jeziora, by Go słuchać.  

Możliwe, że ewangelista Łukasz opisując tę scenę 

myślał o jej znaczeniu dla Kościoła; o znaczeniu 

realizującym się teraz między nami.  

Zgromadziliśmy się bowiem tu jak ci ludzie na 

brzegu jeziora, by słuchać Jezusa mówiącego do nas 

z Piotrowej łodzi, czyli z wnętrza Kościoła. 

 
 

Błogosławieństwa: 

 porównanie dwóch mądrości. 

 
 I - Czytania:  Jr 17,5-8 

II - 1Kor 15,12,16-20 

Ewangelia - Łk 6,17.20-26a 
 

Nie trzeba wiele wysiłku, żeby zrozumieć przesłanie, 

jakie dzisiejsza liturgia podsuwa nam jako temat do 

medytacji na dzisiejszą niedzielę.  Zawiera się ono w 

anatomii występującej w całej dzisiejszej liturgii 

słowa.  Jeremiasz w pierwszym czytaniu: Przeklęty 

mąż, który pokłada nadzieję w człowieku … 

Błogosławiony mąż, który pokłada ufność w Panu.  

Psalm responsoryjny: Błogosławiony, kto zaufał 

Panu … Co innego grzesznicy: są jak plewa, którą 

wiatr rozmiata.  Ewangelia: Błogosławieni ubodzy 

…Biada wam, bogaczom.  

  

 
Raniero Cantalamessa 

 

 

 

NASZ BISKUP G. BERGIE ZAPRASZA NAS 

NA PILGRZYMKĘ DO RZYMU  

od 16 do 24 X. 2025  

Z okazji Roku Jubileuszowego. 

Formy rejestracyjne są dostępne w przedsionku.  
 
 

 

 

 

SERDECZNIE WITAMY naszego nowego ks. Proboszcza 

 o. Mieczysława Burdzy, omi, który 3 lutego rozpoczął posługę 

duszpasterską w naszej parafii. O. Mieczysław przybył do nas z 

parafii św. Eugeniusza de. Mazenod z Brampton. Życzymy o. 

Mieczysławowi wielu łask Bożych i opieki Matki Boskiej 

Nieustającej Pomocy w naszej Parafii. Niech Dobry Bóg 

błogosławi. 
 
9 LUTEGO - KAWIARENKA PARAFIALNA  

Legion Maryi zaprasza dziś na kawę i ciasto po 

Mszach św.    
 
11 LUTEGO – OBCHODZONY JEST DZIEŃ CHOREGO 

Od 1993 r. Kościół katolicki obchodzi 11 lutego co roku 

Światowy Dzień Chorego. Jest to kolejna – obok wielu innych 

ważnych pomysłów duszpasterskich – niezwykle cenna 

inicjatywa św. Jana Pawła II, aby przynajmniej jeden dzień w 

roku poświęcić w sposób szczególny tym, którzy fizycznie i 

duchowo nie mogą w pełni korzystać z życia i oczekują naszej 

pomocy i wsparcia oraz ich opiekunom.  
 
8-11 MARCA – REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE 

Głosił będzie o. Marcin Szwarc,omi 
  
16 LUTEGO - POKWITOWANIA DO PODATKU ZA 

ROK 2024. Pokwitowania będą wydawane w Sali parafialnej 

po Mszach św. za ofiary złożone do 30 grudnia 2024 dla osób, 

które korzystają z kopert lub podają swoje dane – (Imię, 

Nazwisko i adres). Ważne! Prosimy uaktualnić adres, jeśli 

został w ostatnim czasie zmieniony.  
 
WYJAŚNIENIA ADMINISTRACYJNE  

Jeśli ktoś pragnie oficjalnie należeć do naszej parafii, 

powinien się zapisać – można to uczynić telefonicznie lub 

osobiście w biurze parafialnym.  Rejestracja jest konieczna, 

gdyż nasze parafie nie mają określonego terytorium, lecz 

obejmują chcących do nich należeć. 
 
ZEBRANIE członków Stowarzyszenia Polsko Kanadyjskiego 

9 lutego o godz. 2:00 po południu. 

Jest jeszcze kilka biletów na Zabawę Walentynkową na 15 

lutego. Zainteresowanych kupnem biletów prosimy dzwonić 

905-685-4521. 

Ryba w Stowarzyszeniu w każdy piątek od 4:00 do 7:00 po 

południu. 
 
ZEBRANIE członkowskie Legionu Polskiego odbędzie 
się 23 lutego o godzinie 14:00 w sali parafialnej. 

 
PODZIĘKOWANIE W ubiegłą niedzielę obejrzeliśmy 

historyczny film Gietrzwald 1877 Wojna światów, który 

został wyświetlony w Sali parafialnej. Bardzo dziękujemy 

przybyłym za wsparcie tego przedsięwzięcia.  
 
ORGANISTA 

Ze względu na stan zdrowia Organisty, Kazimierza Chrapki, 
jego powrót do grania w kościele jest nadal w zawieszeniu. 
 
 

ODESZŁA DO PANA Halina Dulas 

Pogrzeb odbył się 4 lutego 2025.   

Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie... 



Today we warmly welcome our new parish Pastor, 

Fr. Mieczysław Burdzy, omi who began his pastoral 

ministry in our parish on February 3rd of this year. 

We wish Fr. Mieczysław (Mitch) many God's graces 

in his Pastoral ministry.  
         ******* 

 
FEBRUARY 9 - PARISH COFFEE “KAWIARENKA”  

The Legion of Mary is inviting us for coffee.   
 

FEBRUARY 9 - SPECIAL LITURGY commemorating the 

2025 World Day of Marriage will take place on Today at 

2:00 pm, at the Cathedral of St. Catharine of Alexandria.  

All are welcome to participate. 
 
FEBRUARY 9 - SPEED PUZZLE COMPETITION 

In our church hall at 1:30 pm. Tickets $25 per table 

(up to 4 people per table, limited tables available) 

Bring an appetizer or snack to share as part of 

potluck.   Prize for the Winning Team! Contact 

Justine via email at klojust@hotmail.com or text 

Kinga at (289) 690-1650. 

 

FEBRUARY 16 - TAX RECEIPTS FOR 2024 will be 

given out in church hall after Masses. Receipts will be 

issued for donations made before December 30, 2024. 

Please update your address if it has been changed 

recently.  
 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE/MASS INTENSIONS 
 

08. II. SOBOTA/SATURDAY  

  9:00 am  O Dary Ducha św. dla Mikołaja i Łukasza -Babcia 

  5:30 pm. Za + Stanisława Barzańskiego (2r) -  Żona i córka 
   
09. II. NIEDZIELA /SUNDAY  

  8:30 am  Za Parafian żyjących i zmarłych – OMI 

 10:00 am  Za + Eugenię i Stanisława Muklewicz – Syn z rodz. 

 11:30 am For + Antoni & Emilia Gagola – Daughters 
 
11. II. WTOREK /TUESDAY  

   9:00 am Za + Katarzynę Kędzierski  – Basia  
  
12. II.  ŚRODA /WEDNESDAY  

  5:30 pm Nabożeństwo do MBNP  

  6:00 pm  Dzięk. z prośbą o opiekę MBNP dla Damiana-Mama 
  
13. II. CZWARTEK/THURSDAY  

  9:00 am. Za + Katarzynę Kędzierski  - Marysia   
 
14. II. PIĄTEK/FRIDAY  

  6:00 pm Za + Janusza Bućko   – Rodzina   
 
15. II. SOBOTA/SATURDAY  

   9:00 am. Za + Marię Lasowski – Siostry Różańcowe 

   5:30 pm. Za + Józefa i Leona Borodycz - Rodzina 
 
16. II. - NIEDZIELA /SUNDAY  

   8:30 am. Za +  Józefa i Mariannę Opałka – Córka z rodziną           

  10:00 am. Za Parafian żyjących i zmarłych - OMI 

  11:30 am.  For + Leokadia Szpilewski - Basia 
 
18. II. WTOREK/TUESDAY 

   9:00 am + Annę Bisaga – Mąż i synowie 
                               
19. II.  ŚRODA/ WEDNESDAY  

  5:30 pm Nabożeństwo do MBNP 

  6:00 pm Msza św. Zbiorowa/Group Mass 
 
20. II. CZWARTEK/THURSDAY   

  9:00 am  Za + Brata Edwarda - Danuta 
 
21. II. PIĄTEK – FRIDAY  

6:00 pm. Za + Danutę Motornik (5 r. ) – Rodzina 
 

22. II. SOBOTA/SATURDAY  

  9:00 am  Za + Zofię i Mariana Sobczak - Ela 

  5:30 pm. Za + Henryka Żelazowskiego – Maria Trojan z rodz. 
   
23. II. NIEDZIELA /SUNDAY  

  8:30 am  Za + Tomasza Malinowskiego - Rodzice 

10:00 am  Za + Jana Popek (13) – Córka z rodziną 

11:30 am For Parishioners living and deceased – OMI 
 
____ 
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THANK YOU FOR YOUR CONTRIBUTIONS  

 IN CHURCH SUPPORT/BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARY 

January 26 - Sunday $2,388; Reno. $805; Initial $60;                    

February 02 – Sunday $2,346 Reno. $170; Initial $130 
 

 

 
 

 
FIFTH AND SIXTH SUNDAY 

IN ORDINARY TIME 

 
 

Intecje na zbiorową Mszę św. 19 lutego 
 

1. Za + Męża i rodziców obu stron – Danuta 
2. Za + Anne Biesaga – Jolanta  
3. Za + Danute Waskiel – Jolanta 
4. Za + Anastazje Kocoń – Córka Jenny 
5. Za +  Anne Biesga i Helenę Nowak – Jolanta 
6. Za + Władysławę Sieraska i Anie Najdor oraz + Juliannę 

i Mariana Wojciechowskich -  Henia 
7. Za + Dusze w czyśccu cierpiące – Henia 
8. Za + Zofie i Mariana Sobczak – Ela 
9. Za + Edwarda i Józefę oraz Zygmunta i Eugeniusza   

     +  Józefa Kulpa                                Ela i Leszak  
10. Za + Krystynę Cedro – Anna, Barbara i Irena 
11. Za + Edwarda Stromski (35) – Żona z rodziną 
12. Za + Feliksa Wach – Żona 
13. Za + Mieczysława Pomorskiego – Żona z synami 
14. Za + Rodziców obu stron – Córka Jadwiga 
15. Za + Kazmierę i Antoniego Kułacz – Syna z rodziną 
16. Za + Marię Lasowską, Edwarda Sołtysiak i Czesława 

              Osakowicz – Rodzina Kułacz 
17. Za + Dariusza Majerskiego – Rodzice 
18. Za + Mirka Mierzejewskiego - Danuta 
19. O zdrowie i Boże bł. dla rodziny Belczacki – Henia 
20. O zdrowie i Boże bł. dla Rick i jego rodziny – Henia 
21. O zdrowie dla Kirsten – Halina 
22. O Boże bł. i opiekę MBNP dla o. Proboszcza - Parafia 
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